
РАСПОРЕД ЗА ИСПИТНА СЕСИЈА, ОКТОМВРИ 2009: 26.10. – 31.10.2009 
 
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ 
 
 

  
ПОНЕДЕЛНИК 
26.10.2009 

ВТОРНИК 
27.10.2009 

СРЕДА 
28.10.2009 

ЧЕТВРТОК 
29.10.2009 

ПЕТОК 
30.10.2009 

10.00  
Англиски јазик 
1/Англиски јазик 
2/Деловен англиски 
јазик 

Основи на бизнис/ 
Претприемништво и 
мал бизнис/ 
Езерски туризам/ 
Информатика за 
бизнис 

Деловно планирање/ 
Организациска 
теорија/ 
Организациско 
однесување/ Водење 
проекти 

Современо 
деловно право/ 
Методологија на 
научни 
истражувања 

Економска 
криминалистика/ 
Оперативна 
криминалистика/ 
Правна регул. на пазар 
на капитал 

12.00    Сметководство   

14.00  

Менаџмент/ 
Менаџерска 
економија/ 
Меѓународен 
маркетинг 

 
Албански јазик 1 и 
2/ Германски јазик 
1 и 3 

Управување со 
информ.услуги/ 
Информ. Системи во 
К.Р. 

15.00   
Математика за 
менаџери/ Финансиска 
математика 

Оперативни 
системи/ Бази на 
податоци 

 

16.00      

 
Глобализација – по договор со професор 
Квантитативни методи во здравство – по договор 
 


